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 BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK: “2019 
YILININ BAŞINDAN BERİ 1 MİLYON 150 BİN KİŞİNİN 
İŞE YERLEŞMESİNE ARACILIK ETTİK”
Mesleki Yeterlilik Kurumu’nun 14. Olağan Genel Kurulu toplantısı Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Mesleki Yeterlilik Kurumu 
Başkanı Adem Ceylan, Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken, KOSGEB Başkan Yardımcısı Recep Kılınç ve çok sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleşti. 

Bakanımız Selçuk toplantıda yaptığı konuşmada, nitelikli insan gücünün önemine dikkat çekerek “İş 
ve meslek kurslarıyla niteliği artırmak hedefindeyiz. İyi bir meslek, insanın elindeki en değerli hazine. 
Sektörlerin ihtiyacı olan nitelikli işgücüne ve eğitime yatırım yapmamız gerekiyor. Mesleki eğitim ve 
istihdam politikaları arasındaki uyumu temin etmek durumundayız.” sözleriyle vurguladı.

Bakanlık olarak İstihdam Seferberliği 2. Faz kapsamında çalışmaları kararlılıkla sürdürdüklerini bildiren 
Bakanımız Selçuk, “81 ilimizde 775 bilgilendirme toplantısı düzenledik. 50 bini aşkın işverenimizle 
bir araya gelerek teşviklerimizi ve hizmetlerimizi tanıttık. Türkiye genelinde yürütülen toplam 912 
organizasyonda 134 bine yakın katılımcıyı ağırladık. Böylece 2019 yılının başından bugüne kadar da 
1 milyon 150 bin kişinin işe yerleşmesine aracılık ettik.” ifadesini kullandı.
 
Bakanımız Selçuk, 2019 yılında işgücüne katılım oranının yüzde 54, istihdam oranının da yüzde 
47 olarak gerçekleştiğini, hedefin istihdam oranını 2023 yılında yüzde 50’nin üzerine çıkarmak 
olduğunu belirtti.

Dijital dönüşüm ve teknolojik gelişmenin 11. Kalkınma Planı’nda da yer aldığına dikkat çeken 
Bakanımız Selçuk, şöyle konuştu:

“Bakanlık olarak, önümüzdeki dönemin yeni meslekleri için hazırlıklarımızı sürdürmekteyiz. Bulut 
teknoloji uzmanı, bulut bilişim uzmanı, dijital adli tıp uzmanı, yazılım mühendisliği, mobil yazılım 
geliştirme uzmanlığı gibi yeni mesleklere odaklanıyoruz. Çalışmalarımızı savunma sanayi ve sivil 
havacılık sektörlerine yönelik olarak da meslek standardı ve yeterlilik hazırlamayla ilgili sürdürüyoruz.” 

Ayrıca son dört yılda 39 bin kişinin bilişim sektöründe Mesleki Eğitim Kurslarına katıldığına değinen 
Bakanımız, 33 bin kişinin de bu alanda İşbaşı Eğitim Programlarına dâhil edildiğini söyledi.



3

Genel Müdürlüğümüz • Sayı: 71 • 26-10/02-11/2019

 10. GENEL KURULUMUZ ÖNCESİ SON ÇALIŞMA 
GRUBU TOPLANTISINI DÜZENLEDİK

Kurumumuzun 10.Genel Kurulu hazırlıkları kapsamında çalışma grubunun üçüncü ve son toplantısı 
Genel Müdürlük konferans salonunda düzenlendi. 

Çalışma grubunun son toplantısı Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Genel Müdür Yardımcımız Bekir 
Aktürk, İstihdam Hizmetleri Dairesi Başkan V. Koray Alper Akdemir, görevli istihdam uzmanlarımız 
ve 39 kamu kurumu ve sosyal paydaş temsilcisinin katılımı ile gerçekleştirildi. 

Toplantının açılışında konuşan Genel Müdürümüz Uzunkaya 10. Genel Kurulumuzun ön hazırlık 
sürecinde desteklerini sunan katılımcılara teşekkür etti. 9. Genel Kurulumuzdaki politika önerilerine 
ilişkin somut adımlar atıldığını kaydeden Uzunkaya, 10. Genel Kurulumuz ön hazırlık sürecinde 
çalışma grubu tarafından üretilecek politika önerilerinin önümüzdeki dönemde işgücü piyasasına 
önemli kazanımlar sağlayacağını belirtti. 

Toplantıda üst politika metinleri göz önünde bulundurularak paydaşlar tarafından iletilen politika 
önerileri değerlendirilerek bu kapsamda oluşturulan 45 politika önerisi katılımcıların görüşlerine 
sunuldu. Politika önerilerinin her birine yönelik temsilcilerin görüşleri alındı. 
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 KURUM ALACAKLARININ TAKİP VE TAHSİLİ 
ÇALIŞMALARI DEĞERLENDİRİLDİ

Kurum muhasebesinden kaynaklı kamu alacaklarının takip ve tahsili kapsamında mevzuatın durumu, 
gelir-gider modülünün kullanımı ve geliştirilmesi, takip ve tahsil sürecinde yaşanan sorunlar ve 
çözüm önerileri ve diğer konuların ele alındığı çalıştay Genel Müdürlük Strateji Geliştirme Dairesi 
Başkanlığı Toplantı Salonunda düzenlendi. 

Çalıştayın açılışında konuşan Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Kurumumuzun yürüttüğü 
çalışmaların birbiri ile entegre olmasının ve alacakların takip ve tahsili için yapılan çalışmaların 
öneminin altını çizerek bu kapsamda yapılacak çalışmaların arttırılarak devam ettirilmesi gerektiğini 
ifade etti. 

Çalıştayda İl Müdürlüklerimizden gelen personelin yanısıra  Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı, 
Hukuk Müşavirliği, Fon ve Aktuerya ile Bilgi İşlem Dairesi Başkanlıklarından da temsilcilerle birlikte  
modül ve uygulama kaynaklı olarak yaşanan sorunlar, alacak takibi mevzuatı, tebligat metinlerinin 
standardize edilmesi, borç gruplarının sadeleştirilmesi gibi konularda çalışmalar yapıldı. 
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 BOSNA HERSEK’TE GERÇEKLEŞTİRİLEN 
CPESSEC YÖNETİCİ VE UZMAN KONFERANSINA 
KATILDIK

İŞKUR olarak, Güney Doğu Avrupa Kamu İstihdam Kurumları Merkezi (CPESSEC) üyesi ülkelerin 
kamu istihdam kurumu temsilcilerinin katılımıyla 23-24 Ekim 2019 tarihlerinde Bosna Hersek’in 
Saraybosna kentinde gerçekleştirilen “İşverenler için Olumlu Tedbirler ve Programlar” ve 
“Girişimciliğe Yönelik Uygulamalar" temalı Yönetici ve Uzman Konferansına katılım sağladık.

2016 yılında Dönem Başkanlığını Türkiye adına Kurumumuzun yürütmüş olduğu CPESSEC 
kapsamında her yıl Dönem Başkanı ülke ev sahipliğinde gerçekleşen Konferans bu yıl Bosna 
Hersek’te düzenlendi. Konferansta, CPESSEC üyesi ülkelerin kamu istihdam kurumları tarafından 
belirlenen temalara ilişkin son gelişmeler, yenilikçi uygulamalar ve tecrübeler üzerine çeşitli sunumlar 
ve tartışmalar gerçekleştirildi.

İŞKUR adına Konferansa katılan Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanı Vekilimiz Uğur Tunç, birinci 
gün gerçekleştirilen Yönetici Toplantısında “İŞKUR Tarafından İşverenler için Uygulanan Olumlu 
Tedbirler ve Programlar” konulu sunumu gerçekleştirerek, işgücü piyasası araştırmaları, danışmanlık 
ve istihdam hizmetleri, teşvikler, aktif ve pasif işgücü piyasası programları hakkında üye ülkelere 
detaylı bilgiler aktardı. Sunumun ardından Başkanımız, kamu istihdam kurumları tarafından 
önümüzdeki dönemde odaklanılması önem arz eden konular üzerine sorulan soruları değerlendirdi. 
Yönetici Toplantısının son bölümünde ise 2020 yılı için CPESSEC Dönem Başkanlığı mevcut 
işbirliğinin artarak devam etmesi temennisi ile Bosna Hersek tarafından Bulgaristan’a devredildi.

İkinci gün gerçekleştirilen Uzman Toplantısında ise İstihdam Uzmanımız Oğuzhan Küpeli, “Girişimciliğe 
Yönelik Uygulamalar" çerçevesinde ele alınan panel tartışmaları kapsamında, girişimcilik eğitimleri 
ile engelli ve eski hükümlülerin kendi işlerini kurmalarına yönelik hibe desteği konularında bilgi 
verdi ve üye ülkelerin temsilcileri tarafından sorulan soruları cevapladı. Kamu istihdam kurumlarının 
girişimcilik üzerindeki rolü ve etkisi üzerine gerçekleştirilen fikir alış verişi bölümünün ardından iki 
gün boyunca gerçekleştirilen tartışmaların kısa bir değerlendirilmesi yapılarak toplantılar başarıyla 
tamamlandı.
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 İSDEP PROJESİ YEREL MALİ YÖNETİM 
DANIŞMANLARI İLE DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI DÜZENLEDİK

 TAŞINIR VE TAŞINMAZ MAL YÖNETİMİ 
EĞİTİMİMİZ ANTALYA’DA BAŞLADI

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığımız tarafından Kurumumuzun yürüttüğü İSDEP projesinde 
görevli Yerel Mali Yönetim Danışmanlarına yönelik eğitim ve değerlendirme toplantısı düzenlendi. 
Açılışını Strateji Geliştirme Dairesi Başkanımız Mehmet Aslan'ın yaptığı toplantıya Adana, Gaziantep, 
Şanlıurfa ve İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüklerimizde görevli Yerel Mali Yönetim 
Danışmanları katıldı. Eğitim ve değerlendirme toplantısında ödeme süreçleri ve Kamu Mali Yönetim 
ve Kontrol Kanunu konularında bilgilendirme yapıldı.

Kurumumuzun taşınır ve taşınmaz mal yönetimi ile ilgili iş ve işlemleri hakkında görüş alışverişinde 
bulunmak maksadıyla Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığımızca Antalya’da düzenlenen eğitimin 
ilkinin açılışı Strateji Geliştirme Dairesi Başkanımız Mehmet Aslan tarafından gerçekleştirildi. Söz 
konusu eğitim kapsamında hem mevzuattaki gelişmeler hakkında bilgilendirme yapılacak hem de 
uygulamalı şekilde iş ve işlemler üzerinde durulacak. 
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 ALO 170 ANKARA LOKASYONUNDA 
YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR YERİNDE İNCELENDİ

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı Bilgi Edinme ve İletişim Şube Müdürlüğü personelimiz ALO 170 
Ankara lokasyonunu ziyaret etti. Hizmetlerin etkin, etkili, verimli ve sistematik anlamda yürütülmesi 
çabasını yerinde incelendiği ziyarette ayrıca, hizmetin sözleşme ve teknik şartname hükümlerine 
uygun olarak yürütülüp yürütülmediği kontrol teşkilatı görevlilerince denetlenerek lokasyon 
çalışmaları yerinde gözlemlendi. 
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMIMIZ İLE NİTELİKLİ 
ELEMAN YETİŞTİRİYORUZ

ANTALYA

ARTVİN

Antalya   Çalışma  ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Antalya Yaşam Hastaneleri 
Özel Sağlık Hizmetleri firması arasında çeşitli 
mesleklerde düzenlenmesi planlanan 85 kişilik 
İşbaşı Eğitim Programı seçmeleri tamamlandı. 
3 ay sürecek eğitimin ardından program 
katılımcıları firma bünyesinde istihdam 
edilecek. 

Artvin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Sega Mobilya firması arasında İşbaşı Eğitim 
Programı Protokolü imzalandı. ''Mobilya 
Montaj Elemanı'' mesleğinde devam eden 
program, İl Müdürlüğü yetkililerimiz tarafından 
ziyaret edildi. 

ADIYAMAN

Adıyaman Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ilde faaliyet gösteren Aktürk 
Tıp Merkezi arasında İşbaşı Eğitim Programı 
Protokolü imzaladı. Protokol kapsamında 
Tıp Merkezi bünyesinde 13 kişinin istihdamı 
sağlandı. 



9

İl Müdürlüklerimiz • Sayı: 71 • 26-10/02-11/2019

 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMIMIZ İLE NİTELİKLİ 
ELEMAN YETİŞTİRİYORUZ

TEKİRDAĞ

YOZGAT

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Çorlu Hizmet Merkezimiz ile Sistem 
Alüminyum firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim 
Programı Protokolü imzalandı. “Temel 
Metal Şekillendirme Elemanı” mesleğinde 
düzenlenecek olan kurs sonunda 16 katılımcı 
firma bünyesinde istihdam edilecek.

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet 
gösteren Sidaş Gıda ve Ambalaj firması 
arasında İşbaşı Eğitim Programı Protokolü 
imzalandı. “Gıda İşlemecisi”  mesleğinde 
başlatılan programa katılan 45 kişinin yüzde 
ellisi eğitim sonunda firma bünyesinde 
istihdam edilecek. 

TEKİRDAĞ

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Çerkezköy Hizmet Merkezimiz ile Erak Giyim 
firması arasında “Kalite Kontrolcü-Tekstil” 
mesleğinde İşbaşı Eğitim Programı Protokolü 
imzalandı. 30 kişinin katılacağı program 
sonunda kursiyerlerin yüzde ellisi firma 
bünyesinde istihdam edilecek. 
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 MESLEKİ EĞİTİMLERİMİZ İLE İSTİHDAMI 
DESTEKLİYORUZ

ARDAHAN

ARTVİN

Ardahan Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Polatlar Tekstil firması 
arasında "Erkek Üst Giysileri Dikim Eleman" 
mesleğinde 24 kişilik istihdam garantili Mesleki 
Eğitim Kursu başlatıldı. Kurs sonunda başarılı 
olan kursiyerlerin tamamı firma tarafından 
istihdam edilecek.

Artvin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Marina Restoran arasında “Aşçı Yardımcısı” 
mesleğinde istihdam garantili Mesleki Eğitim 
Kurs Protokolü imzalandı. 12 kursiyerin mesleki 
eğitim alacağı kurs sonunda başarılı olan 
katılımcıların yüzde ellisi restoran bünyesinde 
istihdam edilecek. 

AKSARAY Aksaray Valiliği, Aksaray Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz, Aksaray Üniversitesi ile 
Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında “Kod 
Adı İstihdam Protokolü” imzalandı. Üniversite 
öğrencileri ve özel politika gerektiren grupları 
istihdama kazandırmayı hedefleyen protokol 
kapsamında Geleceğin Meslekleri arasında yer 
alan “Robotik Kodlama, Yazılım, Endüstriyel 
Bilgisayar Programcılığı, Bulut Bilişim, 
e-Ticaret Pazarlama” mesleklerinde Mesleki 
Eğitim Kursları düzenlenecek. 
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 MESLEKİ EĞİTİMLERİMİZ İLE İSTİHDAMI 
DESTEKLİYORUZ

ELAZIĞ

KIRKLARELİ

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Tarım Elsanatları Müdürlüğü iş birliği 
kapsamında 17 kişilik “Blok Çıkarma ve Plaka 
İmalatçısı” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu 
başlatıldı. Yüksek teknoloji ile teorik ve pratik 
eğitimler alacak kursiyerler mesleki eğitim 
sonunda istihdama kazandırılacak.

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Kırklareli Halk Eğitim Merkezi 
Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü ve Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı işbirliğinde 
" Kadın Giysileri Dikim Elemanı " mesleğinde 
25 kişilik Mesleki Eğitim Kursu Protokolü 
imzalandı.

AYDIN
Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Efeler Halk Eğitim Merkezi ve Gevher 
Nesibe Sultan Derneği iş birliği ile Ilıcabaşı 
mahallesinde Roman kadınlarımıza yönelik 
"Geleneksel El Nakışları Kursu" açıldı. 25 
kadının eğitim alacağı kursun açılışına Ak Parti 
Aydın Milletvekili Metin Yavuz, İl Müdürümüz 
Rahmi Terzi, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü Seyfi Bozçelik ve Ilıcabaşı mahallesi 
sakinleri katıldı.
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 2019 YILI IV. İL İSTİHDAM VE MESLEKİ 
EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ DEVAM 
EDİYOR

BURSA

ÇANAKKALE

Bursa İİMEK Vali Yakup Canbolat başkanlığında 
İl Müdürümüz F. Eren Türkmen ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Çanakkale İİMEK Toplantısı Vali Orhan 
Tavlı başkanlığında, İl Müdürümüz Ali 
Çalışkan ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

ADIYAMAN

Adıyaman İİMEK Toplantısı Vali Aykut Pekmez 
başkanlığında, İl Müdürümüz Mehmet Emin 
Yücekaya ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.
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 2019 YILI IV. OLAĞAN İL İSTİHDAM VE 
MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
DEVAM EDİYOR

ELAZIĞ

IĞDIR

Elazığ İİMEK Toplantısı Vali Yardımcısı 
Erkan Kaçmaz başkanlığında, İl Müdürümüz 
Abdullah Balcı ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Iğdır İİMEK Toplantısı Vali Enver Ünlü 
başkanlığında, İl Müdürümüz Halis Erdoğan 
ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

DÜZCE

Düzce İİMEK Toplantısı Vali Dr. Zülkif 
Dağlı başkanlığında, İl Müdürümüz Ferhat 
Acar ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.
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 2019 YILI IV. OLAĞAN İL İSTİHDAM VE 
MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
DEVAM EDİYOR

KOCAELİ

KONYA

Kocaeli İİMEK Toplantısı Vali Hüseyin 
Aksoy başkanlığında, İl Müdürümüz Ulvi 
Yılmaz ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Konya İİMEK Toplantısı Vali Cüneyit Orhan 
Toprak başkanlığında, İl Müdürümüz Emrah 
Keleş ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

İZMİR

İzmir İİMEK Toplantısı Vali Yardımcısı Fatih 
Kızıltoprak başkanlığında, İl Müdürümüz Kadri 
Kabak ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.
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 2019 YILI IV. OLAĞAN İL İSTİHDAM VE 
MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
DEVAM EDİYOR

MUĞLA

ORDU

Muğla İİMEK Toplantısı Vali Esengül Civelek 
başkanlığında, İl Müdürümüz H. İlyas 
Sarıyerli ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Ordu İİMEK Toplantısı Vali Seddar Yavuz 
başkanlığında, İl Müdürümüz İsa Kaymak 
ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

MANİSA
Manisa İİMEK Toplantısı Vali Ahmet Deniz 
başkanlığında, İl Müdürü V. Eşref Aslan ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.
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 2019 YILI IV. OLAĞAN İL İSTİHDAM VE 
MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
DEVAM EDİYOR

TOKAT

YALOVA

Tokat İİMEK Toplantısı Vali Yardımcısı Yüksel 
Ünal başkanlığında, İl Müdürümüz Bekir 
Fındık ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Yalova İİMEK Toplantısı Vali Muammer 
Erol başkanlığında, İl Müdürümüz Erhan 
Dede ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

SİVAS

Sivas İİMEK Toplantısı Vali Salih Ayhan 
başkanlığında, İl Müdürümüz Hikmet 
Canpolat ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.
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 2019 YILI İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 
TOPLANTILARIMIZ DEVAM EDİYOR 

BURSA

İSTANBUL

MERSİN

İnegöl Kaymakamlığı himayesinde Bursa 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İnegöl 
Hizmet Merkezimiz, İnegöl Belediyesi, İnegöl 
Ticaret ve Sanayi Odası, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Uludağ Üniversitesi iş birliğinde 
3. İstihdam Seferberliği Buluşması düzenlendi. 
40 özel sektör işyerinin ve 5 kamu kurumunun 
katılımıyla gerçekleştirilen buluşmada 
çok sayıda iş arayan-işveren görüşmesi 
gerçekleştirildi. Etkinlikte ayrıca “İşe Alım 
Süreçlerinde Mülakat Teknikleri ve İşletmelerin 
Aradığı Eleman Olmak İçin Hayat Boyu Eğitim” 
konulu bir seminerde düzenlendi. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Pendik Hizmet Merkezimiz tarafından iş 
arayanlar ile işverenleri bir araya getirerek 
doğru sektör ve işgücünü buluşturma fırsatı 
sunan İş’te Pendik Buluşmalarının 18.si 
Pendik Sahil Meydanı’nda gerçekleşti. Fuarda 
toplamda 60 firmadan yetkililer, yüzlerce açık 
iş pozisyonunda aradıkları elemanı bulabilmek 
üzere iş arayanlarla görüştü. Bu buluşmada 
önceki organizasyonlara ek olarak Pendik 
Sanayici ve İşadamları Derneği (PESİAD), 
İstanbul Anadolu Yakası Organize Sanayi 
Bölgesi ve AHİ Sanayici ve İşadamları Derneği 
(AHİSİAD) üyeleri de iş arayanlara istihdam 
fırsatları sundu.

2019 Yılı İstihdam Seferberliği istişare 
ve bilgilendirme toplantısı Mersin Tarsus 
Organize Sanayi Bölgesi Toplantı Salonunda 
gerçekleştirildi. Toplantıya Mersin Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürü Halil Bozkurt, TBMM 
Plan Bütçe Komisyonu Başkan Danışmanı 
Fırat Aydoğan, Mersin Tarsus Organize Sanayi 
Bölge Müdürü Halil Yılmaz ve çok sayıda 
sanayici katılım gösterdi. İl Müdürü Bozkurt 
tarafından etkinlikte yapılan sunumda İstihdam 
Seferberliği kapsamında verilen destek ve 
teşvikler hakkında detaylı bilgilendirme yaptı.
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 İŞ KULÜPLERİMİZDE İŞ ARAYANLARA 
KILAVUZ OLUYORUZ

ÇANAKKALE

ERZURUM

MANİSA

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
İş Kulübü liderimiz Ahmet Şarman tarafından 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Gelibolu 
Piri Reis Meslek Yüksekokulu öğrencilerine 
İş Kulübü eğitimi düzenledi. Muhasebe ve 
Vergi Uygulamaları Bölümünde okuyan 12 
öğrenciye iş hayatı için kendini tanıma, iş 
arama araçları, özgeçmiş hazırlama, mülakat 
teknikleri, beden dili ve iletişim becerileri 
başlıkları altında eğitim verildi. 

Erzurum  Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Erzurum Teknik 
Üniversitesi Kariyer Planlama Uygulama ve 
Araştırma Merkezi iş birliğinde Öğrenci Yaşam 
Merkezinde İş Kulübü eğitimi gerçekleştirildi. 
5 gün süren eğitimde meslek ve kişilik testleri, 
özgeçmiş hazırlama, iş arama becerilerini 
geliştirme, beden dili ve iletişim mülakat 
teknikleri gibi konularda teorik bilgilerin yanı 
sıra uygulamalı eğitim verildi. 

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübü liderimiz Nurcan Sayı, Manisa Görme 
Engelliler Spor Kulübü Derneği üyesi 8 görme 
engelli vatandaşımıza iki gün süren İş Kulübü 
eğitimi düzenledi. Eğitimde katılımcılara 
iş arama yöntemleri, telefon ve yüz yüze 
mülakat teknikleri, motivasyon desteği, engelli 
vatandaşlarımıza yönelik İŞKUR hibe projeleri 
ve girişimcilik gibi konularda bilgi verildi.   
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 ÜNİVERSİTELİ GENÇLERDEN İŞKUR 
BİLGİLENDİRME STANTLARIMIZA YOĞUN İLGİ 

İSTANBUL

İSTANBUL

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Bahçelievler Hizmet Merkezimiz tarafından 
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde öğrenci 
bilgilendirme standı açıldı. İş ve Meslek 
Danışmanlarımızın görev yaptığı stantta 
Kurum hizmetlerimiz, gençlere istihdam 
kazandırmaya yönelik projelerimizin yanı sıra 
iş arama becerileri hakkında da bilgi verildi. 
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği İŞKUR 
standımız her hafta Perşembe günü kurularak 
gençlere hizmet verecek. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Büyük Çekmece Hizmet Merkezimizde 
görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız 
Beykent Üniversitesi Avalon ve Hadımköy 
Kampüslerinde öğrencilerle bir araya geldi. 
Kampüs içinde açılan stantlarda öğrencilere 
İş Kulüplerimiz, İŞKUR Sosyal Çalışma 
Programı, Europass CV hazırlama portalı ve 
staj programları hakkında bilgilendirmede 
bulunuldu.
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 ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELE
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

BURSA

DENİZLİ

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
yönetiminde “Tarım İşçisi Haneler ve 
Çocuklarına Yönelik Uygulama Modeli” 
kapsamında doğrulama toplantısı 
gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen toplantıda, 
Şubat-Eylül 2019 döneminde saha çalışmaları 
sonucu elde edilen veriler, tarım sektöründe 
çocuk işçiliği ile mücadele konusunda rol 
ve sorumluluğu olan kurum ve kuruluşların 
temsilcileri ile paylaşılarak, bu kapsamda 
oluşturulan uygulama planları nihai hale 
getirildi.

Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Mesleki Bilgi Rehberlik ve Danışmanlık 
Hizmetleri (MBRD) kapsamında toplantı 
gerçekleştirdi. MBRD hizmetlerinin organize 
edilmesi, alınan kararların planlanması, 
uygulanması, izlenmesi, sonuçlarının takip 
edilmesi ile okullarda yapılan ve yapılacak 
çalışmaların değerlendirilmesi ve planlanması 
yapılan toplantıya İl Müdürlüğümüz, 
Pamukkale İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, 
Merkezefendi İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, 
Pamukkale ve Merkezefendi Rehberlik ve 
Araştırma Merkezi Müdürlüğü yetkilileri katıldı.
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 EYÜPSULTAN’DA KARİYER VE İSTİHDAM 
BULUŞMASI DÜZENLEDİK

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Bayrampaşa Hizmet Merkezimiz ve Eyüpsultan 
Belediyesi iş birliğinde “Kariyer ve İstihdam” programı düzenlendi. Eyüpsultan Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde gerçekleşen programda 30 firma stant açtı. Binden fazla kişinin katıldığı programda 
birçok iş başvurusu yapıldı. 

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, İŞKUR ve Shell&Turcas arasında imzalanan 5 
Yılda 5 Bin Kadın İstihdamı Protokolü kapsamında Ağrı, Erzurum, Kars ve Erzincan Shell bayileri ile 
buluştu. Toplantıya, İl Müdürümüz Abdulkadir Mutlu, Shell&Turcas Ankara Bölge Müdürü Melek Kılıç 
ve Shell bayi yöneticileri katıldı. Kadın istihdamının öneminin vurgulandığı toplantıda Kurumumuzun 
kadınlara yönelik teşvik ve destekleri hakkında bilgilendirme sunumu yapıldı. 

 KADIN İSTİHDAMI SHELL İŞBİRLİĞİ İLE 
DESTEKLENECEK
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 KEÇİÖREN BELEDİYESİ İŞKUR HİZMET
NOKTASI AÇILIYOR 

Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Keçiören Belediyesi arasında, Belediye binasında 
İŞKUR Hizmet Noktası açılması için protokol imzalandı. İl Müdürümüz Arif Ay ve Belediye Başkanı 
Turgut Altınok tarafından imzalanan protokol sonrası açılacak İŞKUR Hizmet Noktası ile ilçe halkının 
Kurum hizmetlerimizden daha etkin bir şekilde faydalanması hedefleniyor. 

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Lüleburgaz Hizmet Merkezimizde, Kolin İnşaat Turizm 
firması bünyesinde çalıştırılmak üzere engelli toplu iş görüşmesi gerçekleştirildi. Görüşmeler 
sonucunda iş arayan 10 engelli firma bünyesinde istihdam edildi. 

 KIRKLARELİ’NDE ENGELLİ TOPLU İŞ
GÖRÜŞMESİ DÜZENLENDİ
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 AMPUTE FUTBOL TÜRKİYE KUPASI 
TURNUVASI’NDA PANKART AÇTIK 

Tokat’ta 16-20 Ekim tarihleri arasında düzenlenen Ampute Futbol Türkiye Kupası Turnuvası’nda, Tokat 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan "Fikir Sizden, Destek İŞKUR'dan" yazılı 
pankartımız yer aldı. Gaziosmanpaşa Stadyumu’nda düzenlenen müsabakalarda açılan pankartlarla, 
Kurumumuzun dezavantajlı gruplar için düzenlediği hibe desteği programına dikkat çekildi.

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Mersin Girişimci İş Adamları Derneği (MEGİAD) 
arasında iş birliği protokolü imzalandı. İl Müdürlüğü hizmet binamızda İl Müdürümüz Halil Bozkurt 
ve MEGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Serkan İzol’ün katılımıyla imzalanan protokol ile İŞKUR 
hizmetlerinin duyurulması, kapasite geliştirici eğitimler, MEGİAD üyesi firmaların mevzuatlara 
tam uyum sağlaması, iş arayanlara yönelik etkinlikler, İstihdam fuarı, kariyer günleri, profesyonel 
insan kaynakları platformu etkinlikleri ve sosyal sorumluluk projeleri konularında işbirliği yapılması 
hedefleniyor.

 SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İLE İŞ 
BİRLİKLERİMİZ DEVAM EDİYOR 
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

Gaziantep Nizip doğumluyum, cezaevine 
girmeden önce Nizip Barajında mekanik 
montajcı olarak çalışıyordum. İyi bir işim vardı. 
Cezaevinde bulunduğum süre içerisinde 
devletimize yük olmamak için mesleğim olan 
demir işlerine yoğunlaşarak, çeşitli kurslara 
katıldım ve demir doğrama ve kaynakçılık 
alanında sertifika aldım. Cezam bittiğinde zor 
bir hayat beni bekliyordu, iyi bir zanaatkâr 
olmama rağmen eski hükümlü olduğum 
için kimse bana iş vermiyordu. Bir süre işsiz 
kaldıktan sonra bir arkadaşım aracılığıyla 
İŞKUR’un kendi iş yerini açmak isteyen 
eski hükümlülere hibe desteği verdiğini 
öğrendim. İŞKUR’a giderek bilgi aldım. 
Sonrasında Girişimcilik Eğitim Programına 

katılarak sertifikamı aldım. Sertifikamla birlikte 
yapacağım iş için İŞKUR’a projemi sundum 
ve kabul edildi. Bildiğim iş olan “Demir 
Doğrama ve Kaynakçılık” mesleğinde faaliyet 
gösteren atölyeyi açtım. Açtığım iş yerinde 
müşterilerim gittikçe artıyor dolayısıyla 
geçimimi sağlamakla birlikte bir kişiyi de 
istihdam ediyorum. İmkânlar ölçüsünde iş 
yerimi genişletip, daha fazla insana hizmet 
sunmayı hedefliyorum. Hayalimde böyle bir iş 
yeri açmak vardı. İŞKUR desteği ile hayalime 
kavuştum. İŞKUR’a desteklerinden dolayı 
çok teşekkür ediyorum. Eski hükümlülere 
kurslara katılarak, devletin desteklerinden 
yararlanmalarını ve üretken olmalarını tavsiye 
ediyorum.

Hüseyin KILIÇ

İŞKUR’un Hibe Desteğiyle Kendi İşinin
Patronu Oldu 
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 AVRUPA BİRLİĞİ İSTATİSTİK OFİSİ (EUROSTAT)
2019/II. ÇEYREK VERİLERİ 

2018 yılı 2.çeyrek ile 2019 yılı 2.çeyrek dönemleri 
arasında ülkemizde 165 bin kişilik işgücü artışı 
gerçekleşmiştir. Söz konusu dönemde Avrupa 
Birliğine üye ve aday ülkelerden 11 tanesinde 
işgücü azalırken, Türkiye işgücünü artıran ülkeler 
arasında 4. sırada yer almaktadır.

İşgücü Sayısı Değişimi
(2019 Yılı 2.Çeyrek-2018 Yılı 2. Çeyrek)

Kaynak: EUROSTAT
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Ülkemiz, 2018 yılı 2.çeyrek ile 2019 yılı 2.çeyrek 
dönemleri arasında kadın işgücü sayısını 
175 bin kişi artırmayı başararak İngiltere ve 
Almanya’dan sonra Avrupa Birliği’ne üye ve aday 
ülkeleri arasında üçüncü konumdadır. Söz konusu 
dönemde kadın işgücü yüzde 1,7 oranında artmıştır.

Kadın İşgücü Sayısı Değişimi
(2019 Yılı 2.Çeyrek-2018 Yılı 2. Çeyrek)

Kaynak: EUROSTAT
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